SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA
Superintendência de Compras e Licitações

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3788

www.uffs.edu.br

Para dar maior transparência ao processo licitatório e em cumprimento ao disposto no Artigo 23,
parágrafo 2º do Decreto 10.024/2019, divulgo a resposta do setor requisitante acerca do pedido de
esclarecimento  recebido  por  e-mail:  Em  resposta  ao  PEDIDO  DE  ESCLARECIMENTO  da
empresa Targetware Informática LTDA:
“Boa tarde Senhor Felipe

A quantidade total de atualizações necessárias a serem adquiridas do software ZWCAD são 14
unidades e a versão "As licenças que possuímos são da versão 2019 professional".”

Atenciosamente Greice Legramanti, Pregoeira.

http://www.uffs.edu.br/